
 
 
 
 

 

 

 

 

Oggetto:INCARICHI LIBERO-PROFESSIONALI NELL’AMBITO DEI PROGETTI REGIONALI 

IN PSICHIATRIA – TR 105, TR 112, TR 89 E TR 103, PER L’ESERCIZIO 2020. 

PROVVEDIMENTI CONSEGUENTI – PERIODO 01/05/2020 -31/12/2020. 

 

 
 
 
 
 

 

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. RISORSE UMANE 

 
Premesso che, con D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015, è stata costituita l’Azienda Socio – Sanitaria 

Territoriale (ASST) San Paolo e Carlo” e che, pertanto quest’ultima, ai sensi dell’art. 2, comma 8 lettera c), 

della Legge Regionale n. 23 dell’11.8.2015, a decorrere dall’01.01.2016 è subentrata nei rapporti giuridici 

attivi e passivi facenti capo alla A.O. San Paolo e A.O. San Carlo; 

 

Vista la propria Deliberazione n.1 dell’01.01.2016, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto “Presa 

d’atto della D.G.R. n. X/4473 del 10.12.2015 “Attivazione L.R. 23/2015: Costituzione Azienda Socio - 

Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo e Carlo”; 

 

Preso atto che la Giunta Regionale della Lombardia, con D.G.R. n. XI/1065 del 17.12.2018, ha nominato il 

Dott. Matteo Stocco, quale Direttore Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Santi Paolo 

e Carlo, con decorrenza dal 01.01.2019 al 31.12.2023; 

 

Preso atto della deliberazione n. 233 del 13.02.2020 avente per oggetto: “Approvazione proposta di Bilancio 

Preventivo Economico esercizio 2020. Versione V1”; 

 

Richiamate le seguenti disposizioni normative: 

 

- l’art. 7, comma 5 bis, del d.lgs. n. 165/2001; 

- l’art. 7, comma 6 del d.lgs. n.165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni , in attuazione del 

quale le amministrazioni pubbliche, per esigenze cui non possono far fronte con personale in servizio, 

possono conferire incarichi individuali ad esperti di provata competenza, in presenza dei presupposti 

elencati ai punti a),b),c) e d) del medesimo articolo; 

- l’art. 7, comma 6 bis del d.lgs. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni che impone 

l’obbligo alle pubbliche amministrazioni di disciplinare e pubblicizzare, secondo i propri ordinamenti le 

procedure comparative per il conferimento degli incarichi di collaborazione; 

- la D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 “Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sanitario e 

sociosanitario per l’esercizio 2020”; 

 

Considerato che la sopra richiamata D.G.R. n. XI/2672 del 16.12.2019 con oggetto: Determinazioni in 

ordine alla gestione del servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2020, prevede al punto 6.7.4 per  

la  “Salute Mentale Adulti” la “Prosecuzione e stabilizzazione dei Programmi Innovativi di Salute Mentale”; 

 

Vista la nota di ATS Milano Città Metropolitana del 26.11.2019 prot. n. 184001/19, a firma del Direttore 

U.O.C. Salute Mentale e Dipendenze, dott.ssa Di Paolillo, con la quale trasmette la proposta inoltrata a 

Regione Lombardia e relativa ai Progetti Innovativi di Psichiatria e di Neuropsichiatria delle quote di 

finanziamento per l’anno 2020, depositata agli atti d’ufficio; 

 

Visto il Decreto n. 3886 del 30.03.2020 – della Direzione Generale Welfare relativo alle determinazioni in 

ordine alla realizzazione di Programmi Innovativi in Salute Mentale, in attuazione della D.G.R. n. 2672 del 

16.12.2019, e per il  finanziamento alle ATS- per l’anno 2020 - con le indicazioni relative alla stipula dei 

contratti con gli erogatori pubblici e privati coinvolti;  

Pag.: 1/6

Deliberazione n. 0001073    del 14/05/2020 - Atti U.O. S.C. Risorse Umane

ATTI del DIRETTORE GENERALE
dell’anno 2020



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

Dato atto che il finanziamento anno 2020 relativo ai progetti Innovativi in Psichiatria ammonterebbe 

complessivamente a € 432.400,00 così distribuiti: 

- TR 105 “Prevenzione, individuazione e trattamento precoce dei disturbi psichici in età giovanile, 

sviluppo di processi integrativi nell’area salute mentale” € 338.400,00 

- TR 112 – “Prevenzione e cura dei disturbi psichici per il periodo perinatale”€ 34.000,00 

- TR 89 – “Lavoro di rete, inclusione sociale e lavorativa insieme all’ESP” € 40.000,00 

- TR 103 -  “Servizio ambulatorio per la diagnosi e il trattamento dei Disturbi dello Spetto Autistico in età 

adulta” € 20.000,00=; 

 

Vista la deliberazione n.360 del 25.02.2020 relativa ai contratti libero professionali dei consulenti in servizio 

presso il Dipartimento di Salute Mentale dell’ASST Santi Paolo e Carlo e nell’ambito delle attività dei 

progetti Innovativi in Salute Mentale – Psichiatria (denominati TR) con vari professionisti relativi al periodo 

01.01.2020 – 30.04.2020; 

 

Richiamate le note agli atti d’ufficio, con le quali i  Responsabili dei progetti, al fine di dare continuità alle 

attività nell’ambito dei progetti Innovativi in Psichiatria presso i due Presidi Ospedalieri dell’Azienda, 

chiedono di prorogare i contratti libero professionali esistenti per i seguenti progetti Innovativi: TR 105, TR 

112, TR 89 e TR 103; 

 

Preso atto dell’indicazione a procedere in tal senso da parte del Direttore Socio- Sanitario – dr. G.L. 

Cattaneo, con mail agli atti d’ufficio del 01.04.2020; 

 

Dato atto che come disposto dal Decreto n. 3886/2020 della Direzione Generale Welfare, sopra indicato, 

verranno successivamente trasmessi da parte di ATS Città Metropolitana di Milano i contratti Integrativi 

riguardanti i Progetti Innovativi in Psichiatria e in Neuropsichiatria Infantile da stipularsi con la ASST Santi 

Paolo e Carlo; 

 

Considerato che nonostante il periodo di emergenza sanitaria dovuta al Covid-19, i consulenti liberi 

professionisti impegnati nella realizzazione dei progetti, così come dichiarato dai Responsabili dei Progetti, 

hanno continuato a garantire le attività sanitarie, ai pazienti presi in carico, per garantire la continuità 

assistenziale;  

 

Dato atto della necessità  di  proseguire le attività sanitarie  per la realizzazione dei progetti Innovativi: TR 

105, TR 112, TR 89 e TR 103; 

 

Ritenuto pertanto opportuno prorogare dall’01.05.2020 al 31.12.2020 i contratti libero professionali vigenti 

in Azienda e finanziati da Progetti Regionali, in scadenza al 30.04.2020, alle medesime condizioni 

contrattuali, nei modi e termini indicati nell’allegato 1) quale elenco parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento, in attesa del recepimento della seconda tranche dei finanziamenti inerenti i 

Programmi Innovativi in Salute Mentale, denominati TR 105, TR 112, TR 89 e TR 103 finanziati dalla 

Regione Lombardia per il tramite di A.T.S. Città Metropolitana di Milano; 

 

Dato atto che la proroga di detti contratti per il solo periodo 01.05.2020 – 31.12.2020, comporterà un costo 

presunto pari a € 274.183,04= a carico del Bilancio Aziendale - Progetti Regionali con finanziamento 

dedicato, come specificato nel menzionato allegato 1) quale parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento;  

 

Pag.: 2/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Dato atto  di quanto disposto dall’art. 7  - comma 6 – lettera c del D.Lgs. 165/01, ove è ammessa la proroga 

dei contratti con i libero professionisti, in via eccezionale, al solo fine di completare il progetto e per ritardi 

non imputabili al collaboratore;  

 

Dato atto che gli incarichi, potranno essere oggetto di recesso anticipato da parte dell’ASST per mancato o 

minore riconoscimento dei finanziamenti, fermo restando che, in caso di recesso, è fatto salvo il pagamento 

delle attività già espletate dai professionisti fino alla data del recesso; 

 

Tutto ciò premesso, propone l’adozione della seguente deliberazione; 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

Acquisiti i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, Direttore Sanitario e del Direttore Socio-

Sanitario; 

 

D E L I B E R A 

 

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente trascritti: 

 

1. di prorogare dall’1.05.2020 al 31.12.2020, i contratti già  in essere con i liberi professionisti operanti  nei  

Progetti Innovativi in Psichiatria, alle medesime condizioni contrattuali vigenti, come da allegato 1), 

quale parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, visto il Decreto n. 3886/2020 della 

Direzione Generale Welfare e la nota dell’A.T.S. Milano Città Metropolitana del 26.11.2019 prot. n. 

184001/19, con relative quote di finanziamento, anno 2020, per i progetti sotto indicati e  come segue: 

 TR 105 “Prevenzione, individuazione e trattamento precoce dei disturbi psichici in età giovanile, 

sviluppo di processi integrativi nell’area salute mentale” € 338.400,00 

 TR 112 – “Prevenzione e cura dei disturbi psichici per il periodo perinatale” € 34.000,00 

 TR 89 – “Lavoro di rete, inclusione sociale e lavorativa insieme all’ESP” € 40.000,00 

 TR 103 - “Servizio ambulatorio per la diagnosi e il trattamento dei Disturbi dello Spetto Autistico in 

età adulta” € 20.000,00=; 

 

2. di imputare i costi derivanti dalla presente, pari a € 274.183,04=, interamente finanziati dalla Regione 

Lombardia per il tramite dell’ATS Città Metropolitana di Milano, a carico del Bilancio d’esercizio 2020, 

come da allegato 1) e nelle modalità indicate nella sezione contabile e relativi al periodo 01.05.2020 al 

31.12.2020, come segue: 

 

Conto n. 3F070600 (Compensi a consulenti e collaboratori sanitari) PEC – per un totale di € 274.183,04= 

(di cui € 268.924,00= di compensi ed €. 5.259,04= di contributi) che trova copertura nella quota dedicata 

di NPI e TR finanziata dalla Regione nell’attività istituzionale, previa sottoscrizione di contratto 

integrativo con ATS di riferimento; 

 

3. di dare atto che i costi relativi alla presente  deliberazione graveranno sul bilancio 2020, con le modalità 

indicate nella sezione contabile; 

 

4. di riservarsi la facoltà di recedere anticipatamente dai contratti libero professionale prorogati, con 

possibilità di rimodulare la durata ed in compensi, qualora entreranno in vigore nuove norme in materia 

Pag.: 3/6



 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

e/o modifica dei finanziamenti assegnati in merito a nuovi obiettivi o vincoli di riduzione di spesa, nel 

rispetto dell’equilibrio del bilancio dell’Azienda e delle norme in materia di finanza pubblica; 

 

5. di prevedere la possibilità per l’ASST Santi Paolo e Carlo di risolvere  o rimodulare i contratti  con un 

preavviso di quindici giorni a seguito di eventuali modifiche organizzative o le per riduzione dei relativi 

finanziamenti attesi; 

 

6. di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Direttore  ad interim della  S.C. 

Risorse Umane – Salvatore Gioia - che la sua esecuzione è affidata allo stesso in qualità di Responsabile 

del Procedimento, fermo restando la responsabilità del Direttore della S.C. Economico Finanziaria il 

merito alla contabilizzazione e pagamento dei costi derivanti dalla presente; 

 

7. di dare atto che il presente provvedimento deliberativo è immediatamente esecutivo, in quanto non 

soggetto a controllo di Giunta Regionale, verrà pubblicato sul sito internet Aziendale, ai sensi dell’art. 17 

comma 6 L.R. n. 33/2009 e ss.mm.ii.. 

Pag.: 4/6



Imputazione dei Conti - Spese
 

Importo (€) N. di conto CDC Autorizzazione Anno
€ 10.478,00  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000155/1 2020
€ 14.545,20  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000156/1 2020
€ 14.545,20  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000157/1 2020
€ 1.454,52  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000158/1 2020
€ 10.434,60  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000159/1 2020
€ 3.636,30  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000160/1 2020
€ 7.999,86  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000161/1 2020
€ 19.636,02  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000162/1 2020
€ 21.817,80  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000164/1 2020
€ 7.272,60  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000912 2020
€ 6.545,34  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000166/1 2020
€ 3.636,30  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000167/1 2020
€ 3.636,30  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000168/1 2020
€ 9.454,38  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000169/1 2020
€ 5.090,82  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000170/1 2020
€ 8.727,12  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000171/1 2020
€ 13.090,68  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000172/1 2020
€ 5.818,08  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000173/1 2020
€ 11.636,16  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000174/1 2020
€ 14.545,20  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000175/1 2020
€ 15.999,72  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000176/1 2020
€ 14.545,20  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 203040107 2020000177/1 2020
€ 4.504,32  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000178/1 2020
€ 6.005,76  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000179/1 2020
€ 5.255,04  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000181/1 2020
€ 10.510,08  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000182/1 2020
€ 10.510,08  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000183/1 2020
€ 9.759,36  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000185/1 2020
€ 3.093,00  S 3F070600 - Compensi A Consulenti e Collaboratori Sanitari 103040101 2020000186/1 2020

* I=Introito; D=Decurtazione/Annullamento; S=Nuova Autorizzazione di Spesa/Variazione

Documento firmato digitalmente da: Direttore Amministrativo Salvatore Gioia, Direttore Sanitario Nicola

Vincenzo Orfeo, Direttore Socio Sanitario Giorgio Luciano Cattaneo, Direttore Generale Matteo Stocco ai sensi

delle norme vigenti D.P.R. n.513 del 10/11/1997, D.C.P.M. del 08/02/1999, D.P.R. n. 445 del 08/12/2000,

D.L.G. Del 23/01/2002

Pratica trattata da: Jessica Cinquegrana

Responsabile dell’istruttoria: Angela Goggi

Dirigente/Responsabile proponente: Angela Goggi

Pag.: 5/6

Il presente atto si compone di n. 6 pagine, di cui n. 1 pagine di allegati che costituiscono parte integrante e
sostanziale.



PROGETTI INNOVATIVI IN PSICHIATRIA 2020

Descrizione conto Conto N. Sede Dipartimento
U.O. di 

assegnazione
Centro di 

costo
Nome Professionista Qualifica costo orario ore settim. tot. Settim. Tot ore

anno di 
bilancio 

Data inizio 
rapporto

Data fine 
rapporto

Compenso lordo
enpab enpap-

iva
inail inps irap

totale 
Compenso + 

oneri
AUTORIZZAZIONE N.

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Parabiaghi Alberto Medico Psichiatra 26,00 13 31 403 2020

01\05\2020 31\12\2020
10.478,00

10.478,00
2020000155

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Aquilino Daniele Psicoterapeuta 23,00 20 31 620 2020

01\05\2020 31\12\2020
14.260,00

285,20 14.545,20
2020000156

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Ciocca Maria Elena Psicoterapeuta 23,00 20 31 620 2020

01\05\2020 31\12\2020
14.260,00

285,20 14.545,20
2020000157

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Gasparini Aurora Psicoterapeuta 23,00 2 31 62 2020

01\05\2020 31\12\2020
1.426,00

28,52 1.454,52
2020000158

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 D'arrezzo Rosanna Psicologo 22,00 15 31 465 2020

01\05\2020 31\12\2020
10.230,00

204,60 10.434,60
2020000159

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Facchetti Barbara Psicoterapeuta 23,00 5 31 155 2020

01\05\2020 31\12\2020
3.565,00

71,30 3.636,30
2020000160

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Luzzati Donata Psicoterapeuta 23,00 11 31 341 2020

01\05\2020 31\12\2020
7.843,00

156,86 7.999,86
2020000161

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Iurilli Nicoletta Psicoterapeuta 23,00 27 31 837 2020

01\05\2020 31\12\2020
19.251,00

385,02 19.636,02
2020000162

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Iovine Salvatore Psicoterapeuta 23,00 30 31 930 2020

01\05\2020 31\12\2020
21.390,00

427,80 21.817,80
2020000164

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Femiano Maria Rosaria Psicoterapeuta 23,00 10 31 310 2020

01\05\2020 31\12\2020
7.130,00

142,60 7.272,60
nuova autorizz.

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 103040101 Kahan Marika Psicoterapeuta 23,00 9 31 279 2020

01\05\2020 31\12\2020
6.417,00

128,34 6.545,34
2020000166

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR105 103040101 Cislaghi Eva Maria Psicoterapeuta 23,00 5 31 155 2020

01\05\2020 31\12\2020
3.565,00 71,30

3.636,30
2020000167

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR105 103040101 Costa Palma Elena Psicoterapeuta 23,00 5 31 155 2020

01\05\2020 31\12\2020
3.565,00 71,30

3.636,30
2020000168

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR105 103040101 Novero Sara Roberta Psicoterapeuta 23,00 13 31 403 2020

01\05\2020 31\12\2020
9.269,00 185,38 9.454,38 2020000169

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR105 103040101 Pietrasanta Federica Psicoterapeuta 23,00 7 31 217 2020

01\05\2020 31\12\2020
4.991,00 99,82 5.090,82 2020000170

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR105 103040101 Redaelli Carolina Psicoterapeuta 23,00 12 31 372 2020

01\05\2020 31\12\2020
8.556,00 171,12 8.727,12 2020000171

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Notari Giorgia Psicoterapeuta 23,00 18 31 558 2020

01\05\2020 31\12\2020
12.834,00 256,68 13.090,68 2020000172

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Bianchi Eleonora Psicoterapeuta 23,00 8 31 248 2020

01\05\2020 31\12\2020
5.704,00 114,08 5.818,08 2020000173

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Ferrari Federico Psicoterapeuta 23,00 16 31 496 2020

01\05\2020 31\12\2020
11.408,00 228,16 11.636,16 2020000174

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Bonomo Claudia Psicoterapeuta 23,00 20 31 620 2020

01\05\2020 31\12\2020
14.260,00 285,20 14.545,20 2020000175

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Gualdi Giulia Psicoterapeuta 23,00 22 31 682 2020

01\05\2020 31\12\2020
15.686,00 313,72 15.999,72 2020000176

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Carlo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 105 203040107 Viscardi Maguy Psicoterapeuta 23,00 20 31 620 2020

01\05\2020 31\12\2020
14.260,00 285,20 14.545,20 2020000177

220.348,00 4.197,40 0,00 0,00 0,00 224.545,40
Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 89 103040101 Morati Cristiano Psicoterapeuta 23,00 6 32 192 2020

01\05\2020 31\12\2020
4.416,00

88,32 4.504,32
2020000178

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 89 103040101 Mian Valeria Psicoterapeuta 23,00 8 32 256 2020

01\05\2020 31\12\2020
5.888,00

117,76 6.005,76
2020000179

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 89 103040101 Kahan Marika Psicoterapeuta 23,00 7 32 224 2020

01\05\2020 31\12\2020
5.152,00

103,04 5.255,04
2020000181

15.456,00 309,12 0,00 0,00 0,00 15.765,12
Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 112 103040101 Quartieri Bollani Marta Psicoterapeuta 23,00 14 32 448 2020

01\05\2020 31\12\2020
10.304,00

206,08 10.510,08
2020000182

Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze TR 112 103040101 Iapichino Elena Psicoterapeuta 23,00 14 32 448 2020

01\05\2020 31\12\2020
10.304,00

206,08 10.510,08
2020000183

20.608,00 412,16 0,00 0,00 0,00 21.020,16
Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze

TR 103 103040101 Faggioli Raffaella Psicoterapeuta 23,00 13 32 416 2020
01\05\2020 31\12\2020

9.568,00
191,36 9.759,36

2020000185
Carico Az. - Finanz. 
dedicato 3F070600

S. Paolo
Salute Mentale e 
Dipendenze

TR 103 103040101 Strada Irene Psicoterapeuta 23,00 4 32 128 2020
01\05\2020 31\12\2020

2.944,00
149,00 3.093,00

2020000186

12.512,00 340,36 0,00 0,00 0,00 12.852,36

268.924,00 5.259,04 0,00 0,00 0,00 274.183,04

Pag.: 6/6


		2020-05-14T12:59:53+0200


		2020-05-14T14:20:09+0200


		2020-05-14T14:23:47+0200


		2020-05-14T14:28:20+0200




